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Karttaikkunan Ocad-maastokartta-
aineistot saatavilla koko Suomesta!

Karttaikkuna Oy on tuottanut koko Suomen alueen
maastotietokannan (Maanmittauslaitoksen maasto-
kartta-aineisto 1:20 000) Ocad-suunnistuskartta-
ohjelman mukaiseen ocd-vektoriformaattiin ykj-
koordinaatistossa. Aineistoa toimitetaan halutun
kokoinen ja muotoinen alue tilaajalle muokattavaksi
ja täydennettäväksi kaikilla samoilla ominaisuuksilla
varustettuna kuin suunnistuskarttojen valmistukses-
sakin. Ocad-työskentelyssä ja tulostuspalvelussa on
käytettävissä mm: kartan korjaukset ja muutokset,
ratasuunnittelu ja -piirtomahdollisuus, koevedostukset,
mittakaavamuutokset, täsmämäärä karttoja
(tarvittaessa ratapainatuksin) kisaa varten väritulostus-
palvelusta www.k-map.net --> Väritulostus.

Nykyinen aineisto on muunnettu Maanmittauslaitoksen
tietokannoista v. 2003 aikana. Aineiston seuraava
päivitys on tarkoitus suorittaa 4/2006 mennessä.

Päivityksen yhteydessä säädetään nykyistä kuvausta
mm. korkeuskäyrästön luokittelun, värien ja symbolien
osalta. Huom! kiinteistöraja-aineisto ei kuulu
maastotietokantaan; jos halutaan saada kartalle
rajatiedot, ne on tilattava erikseen lisäpalveluna.
Kaikki aineisto edellyttää Mml:n käyttöoikeutta, joka
toimitetaan tilauksen mukana Karttaikkunasta. Samoin
kaikki julkaisut ko. aineistoa hyödyntäen edellyttää
Maanmittauslaitoksen julkaisulupaa, jonka voi tilata
Karttaikkunan kautta tai suoraan
Maanmittauslaitokselta.

Aineiston toimitusaika on n. 1-2 viikkoa tilauksesta,
Karttaikkunan Ocad-maastokartta toimitetaan CD-
levyllä aineiston käyttöoikeuksineen sekä alueen
koosta riippuen tarvittaessa sähköpostin liitetiedostona.
Tilaaja voi toimittaa haluamansa aluerajauksen esim.
karttakopiolle rajattuna tai ykj-kulmakoordinaatein.
Aineiston hinta määräytyy suoraan pinta-alan mukaan
(km2 -tarkkuudella).

OCAD - maastokartta-aineisto

©
 K

ar
tt

ai
kk

u
n
a 

O
y,

 M
m

l 
lu

pa
n
ro

 3
6
/M

YY
/0

5

Kartat verkkokaupasta

kartta.org –verkkokauppapalvelumme kautta voit kätevästi
tilata maastokarttatulosteita haluamillasi määrittelyillä.
Palvelussa hyödynnetään samaa maastokartta-aineistoa.

Aineiston hinnoittelu:

- Maanmittauslaitoksen käyttöoikeus 1 - 5 käyttäjää,
  10 vuotta: 2 €/km2

- Aineisto Ocad-muodossa: perushinta 50 € ja
2 €/km2  100 km2 saakka, yli menevältä osalta 1
€/km2

- Aineiston irroitus Karttaikkuna Oy:n tiedostoista
  ja toimitus CD-levyllä 100 €

Kaikkiin hintoihin lisätään Alv 22 %.

Esim.  10 km2 aineistolle muodostuu hintaa
seuraavasti: käyttöoikeus 10x2 €/km2 + aineisto
Ocad-muodossa (50 € + 10x2 €/km2) + aineiston
irroitus 100 € = 190 € + Alv. 22%.

Tiedot ja hinnat sitoumuksetta 9.12.2005

Karttaikkuna Oy
Tietorinne • Uitonrinne 18, 58700 SULKAVA

Puh (015) 471 569, 471 239 • Fax (015) 676 604
karttaikkuna@karttaikkuna.fi
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